
 

Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

02-01/198 14.09.2018 

 

ПРИКАЗ 

О назначении классных руководителей 

 

В связи с изменениями состава обучающихся структурного подразделения 

«Школа дистанционного обучения» для организации и проведения различных 

форм работы в учебно-воспитательном процессе  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 14.09.2018 года следующих классных руководителей: 

№ 

п.п. 

Фамилия Имя Отчество 

классных руководителей 

Фамилия Имя Отчество 

обучающихся 

Класс 

1 Кротова Наталья 

Александровна 

Ячменев Ярослав Павлович 3 

2 Репкина Валентина 

Валентиновна 

Поляков Семен Иванович 5 

3 Упадышева Татьяна 

Андреевна 

Хейлик Георгий Анатольевич 9 

 

2. Общее количество обучающихся в классном руководстве: 

 

№ 

п.п. 

Фамилия Имя Отчество 

классных руководителей 

Общее количество обучающихся 

1 Кротова Наталья 

Александровна 

3 

2 Репкина Валентина 

Валентиновна 

10 

3 Упадышева Татьяна 

Андреевна 

9 

 



2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Репина Я.В. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 
 

     

(дата)  (подпись работника)  (фамилия, инициалы работника) 

 

     

(дата)  (подпись работника)  (фамилия, инициалы работника) 

 

     

(дата)  (подпись работника)  (фамилия, инициалы работника) 

 


